Exercicio: 2018

Orgao: Poder Executivo

Despesa: 3.3.50.43.00 — Subvengoes Sociais
Fonte de Recurso: Tesouro

Dados atualizados até o més de Abril/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
EDIFICIO VERGINIO HOLTZ

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

ENTIDADE

Termo de
Colaboragao/C
onvénio

OBJETO

VALOR ANUAL

VALOR DA
PARCELA

N° PARC

VALOR PAGO
NO MES

TOTAL ATE O
PERIODO

A PAGAR ATE O
FINAL DO
EXERCICIO

APAE — Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de ltararé
- Assisténcia Social.

003/2017

Protecéo social especial de média
complexidade — Servigo de protec¢do social
social especial para pessoas com
deficiéncia, idosa e suas familias.

176.130,00

14.677,50

12

14.677,50

58.710,00

117.420,00]

IAPAE — Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Itararé
- Secretaria de Educacéo.

006/2017

Educagao especial com a finalidade de
promover a autonomia, a incluséo social e a
melhoria na qualidade de vida e aprendizado
de pessoas com deficiéncias.

208.266,00

17.355,50]

12

0,00

52.066,50

156.199,50

IAPAE — Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Itararé
- Secretaria de Saude.

007/2017

Promover a execugéo do servigo de
especialidades com a finalidade de promover
o atendimento a pessoa com deficiéncia.

60.564,00

5.047,00

12

5.047,00

15.141,00

45.423,00]

Associagao dos Deficientes Renais de Itapeva e Regido.

010/2017

Promover a melhoria da qualidade de vida
dos deficientes renais cronicos, dando apoio
psicolégico

39.264,00

3.272,00

12

3.272,00

9.816,00

29.448,00]

[Associacdo das Damas de Caridade S&o Vicente de Paulo

001/2017

Promover a execugao do servigo
sécioassistencial de acolhimento para idosos
com mais de 60 anos, de ambos 0s sexos,
independentes e/ou com diversos graus de
dependéncia.

227.424,00

18.952,00

12

18.952,00

75.808,00

151.616,00]

Comunidade de Prevengao e Assisténcia aos Dependentes de
Drogas de Itararé - COPADDI

005/2017

Servigo de acolhimento institucional para
pessoas adultas com problemas decorrentes
do uso,abuso ou dependéncia de substancia
psicoativa.

116.184,00)

9.682,00

12

9.682,00

38.728,00

77.456,00]

Educandario Sao Vicente de Paulo de Itararé

002/2017

Protecéo social basica — Servico de
convivéncia e fortalecimento de vinculos
para criancas e adolescentes de 6 a 15 anos.

205.176,00

17.098,00]

12

17.098,00]

68.392,00

136.784,00

Instituto Educacional Guarda Mirim de Itararé

004/2017

Protecéo social basica — Servigo de
convivéncia e fortalecimento de vinculos
para criancas e adolescentes de 6 a 15 anos.

74.676,00

6.223,00)

12

6.223,00

24.892,00

49.784,00]

Santa Casa de Misericérdia de Itararé

007/2018

Manutencéo e funcionamento da entidade.

4.577.028,96

381.419,08

12

381.419,08

1.525.676,32

3.051.352,64

Uniao Itarareense de Protegéo aos Animais — UNIPA

009/2017

Promover o servigo de prote¢do a animais
em situacdo de rua e abandonados.

271.920,00

22.660,00)

12

22.660,00)

90.640,00

181.280,00

Voluntarios Itarareenses no Combate ao Cancer — VICC

008/2017

Promover a execugao dos servigos de
especialidades prestando atendimento a
pacientes portadores ou com suspeita de de
cancer.

259.560,00

21.630,00)

12

0,00

64.890,00

194.670,00

Total

6.216.192,96

479.030,58

2.024.759,82

4.191.433,14

Itararé, 30 de Abril de 2.018
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